—1—

粤二医党〔2018〕8号

“2016—2017
”

各科室（部、办、室），研究所：

为树立典型、表彰先进，进一步推动青年文明号创建活动务实、持

续、深入开展，经研究决定，命名妇科、检验医学部、麻醉科、普外二

科、神经内科、消化内科、整形美容科等7个集体为“2016—2017年度
广东省第二人民医院青年文明号”。

希望受表彰的先进集体珍惜荣誉，再接再厉，立足本职，开拓进取，

发挥先锋模范作用，通过青年文明号平台，努力提高业务技能和服务水

平，再创佳绩。全院各级团组织和广大团员、青年要向受表彰的集体学

习，把握时代脉搏，抓住发展机遇，在“一体两翼”战略方针指导下，为

建设“国内知名、华南一流”高水平研究型医院目标作出更大贡献。

中共广东省第二人民医院委员会

2018年1月23日

 —2—

 中共广东省第二人民医院委员会                    2018年1月23日印发

  校对：党  办  张晓莉                                    （共印3份）

	N_年
	W_文号
	Y_印发数量